ad arma sumenda contra Tyrannum Turcam. . . Maximiliano 
secundo. . . Imperátori. . . a. 1564. dedicatum cum praefatione 
dedicatoria ad eundem imperatorem. Chmel I, CLXI. 

8332. [N. s. n.] eh. XVII. 12. f. obi. 
Martinus Stier, Mappa limitum contra Turcas a mari 

Adriatico usque ad Transsylvaniám cum omnibus propugnacuJis 
et oppidis munitis contra Turcas. (Aeri incisa et édita postea est 
Viennae a Mauritio Lang.) 

8341. (Rec. 780.) eh. XVII. et XVIII. 416. f. 
4. 7a—10b. Diploma confoederationis inter Budolphum IV. 

ducem Austriae ejusque faires et Ludovicum Hungáriáé et Casi-
mirum Poloniae reges d. d. Posonii 31. Decembris 1362. 6. 
61a—75b. Concordia hungarica seu instrumentum concordiae 
inter Fridericum III. Imperatorem et Maximilianum Bomano-
rum regem ex un a et Wladislaum Hungáriáé et Bohemiae regem 
ex altera parte, primum Posonii die lunae post festum S. Leo-
nardi a. 1491. conclusae, dein a Wladislao Hungáriáé rege 
denuo approbatae et renovatae Budae in festő S. Nicolai epis-
copi a. 1491. 76—80 vacant. 7. 81a—83b. Gabriel Báthory 
prineeps Transsylvaniáé, Approbatio insertorum articulorum a trium 
statuum ordinibus Cassoviae in comitiis comitatuum generalibus 
21. Sept. 1619. conclusorum. 

8344. (Rec. 784.) eh. XVII. 384. f. 
Leopoldus cardinalis de Kollonic, Ad Leopoldum 1- Impe

ratorem consilium nomine commissionis aulicae 29. Julii 1688 
deputatae pro regni Hungáriáé nova instituenda cancellaria aulica 
quoad statum ecclesiasticum, politicum, justitiarium, militarem et 
cameralem, cum documentis probantibus et illustrantibus A—Bb. 
germanice. 

8345. [Rec. 785.] eh. XVII. 326. f. 
Ernestus archidux Austriae, Consilium ad Budolphum II. 

Imperatorum pro defendendis regno Hungáriáé ejusque limitibus 
contra Turcam. 

8353. (Rec. 1918. 2-4 . ) eh. XVI. 10. f. 
1. l a—2 b . Brevis recensio eorum, quae in exercitu Chris-

tiano contra Turcam a 1595. gesta sunt. Incip. : Julii a. 1595. 
Cornes Mansfeldj laude militari clarissimus. . . Expl. : 1000 mi-

16* 
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litum immiserunt 5. Augusti Com e s . . . Cetera desunt. . . . 3. 
7a—10a. Relatio germanica c eastris prope Budám et Pestlü-
num d. d. 9. et 10. Augusti 1596. Incip. : Gestern den achten 
Augustj abents. . . Expl. : wer vor staub gehn oder reiten soll. 

8359. [N. s. n.] eh. XVII. 10. f. 
1. l a —7 a . Leslie, Relatio germanica de uegotüs Turcicis 

ad Leopoldum I. Imperatorem d. d. Adrianopoli 13. Augusti 1665. 
8407 et 8408. (Rec. 798.) eh. XVIII. 94 et 111 f. 
Godofredus Philippus Spannagel, Controverse de la Silé-